2

12.08.2020                         63

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2020 года № 22 «Об утверждении порядка привлечения граждан для патрулирования, локализации пожаров при введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края»

Постановлением администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2020 года № 22 «Об утверждении  порядка привлечения граждан для патрулирования, локализации пожаров при введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края» допущен ряд ошибок юридико-технического характера. Вместе с тем, постановлением администрации от 27.02.2019 года № 16 «Об утверждении Положения об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района» утверждены и прописаны порядок привлечения граждан для патрулирования и локализации пожаров при введении особого противопожарного режима. На основании вышеизложенного, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 02.03.2020 года № 22 «Об утверждении порядка привлечения граждан для патрулирования, локализации пожаров при введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края» отменить.
2. Данное постановление разместить в сборнике муниципальных правовых актов Совета депутатов и официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» по адресу: sp-mayak.ru

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Бельды М.Р.

Глава сельского поселения                                                 А.Н. Ильин